
 
 

PORTARIA Nº 064/2021, DE 27 DE OUTUBRO DE 2021. 
 
 
 
Altera representante suplente do CRP/18ª 
Região junto ao Conselho Municipal de 
Assistência Social de São José dos Quatro 
Marcos, e dá outras providências. 
 

 
O Conselheiro Presidente do Conselho Regional de Psicologia da 18ª Região – Mato Grosso, no 
uso das atribuições legais e Regimentais, que lhe foram conferidas pela Lei nº 5.766, de 20 de 
dezembro de 1971, regulamentado pelo decreto 79.822, de 17 de junho de 1971, e: 
CONSIDERANDO deliberação em reunião de diretoria realizada na data de 27/10/2021; 
 
RESOLVE:  
 
Art. 1º Indicar o profissional Rodrigo Fernandes Ferreira Brito, inscrito no CRP nº 18/02888, 
como representante substituto do CRP/18ª Região junto ao Conselho Municipal de Assistência 
Social de São José dos Quatro Marcos-MT, em virtude do afastamento da Conselheira Betãnia 
Rigoni Da Silva.  
 
 
Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 
Cuiabá-MT, 27 de outubro de 2021. 
 
 
 
 
 

Gabriel Henrique Pereira de Figueiredo 
Conselheiro Presidente 

Conselho Regional de Psicologia 18ª Região  


		2021-11-04T15:58:25-0400
	GABRIEL HENRIQUE PEREIRA DE FIGUEIREDO:03296068163




